
 

Flekkefjord RK bidro med «inspirasjonsinnlegg» i Arendal 
 
Torsdag kveld avholdt Arendal Rotaryklubb og Nedenes Rotaryklubb et felles kick-off møte i 
DNB sine lokaler i Arendal i forbindelse med forestående fellesarrangement i Arendal 
kulturhus i oktober. Arendalsklubbene har gått sammen for å støtte et hjelpeprosjekt på 
Zanzibar i regi av Dina-stiftelsen og vil benytte arrangementet som en kilde til finansiering. 
Med den omtale Flekkefjord Rotaryklubb har fått innad i Rotary var det naturlig for klubbene 
i Arendal å invitere Flekkefjord til å fortelle om vårt Rwanda-engasjement og Rwanda-
konserter. 
 

Leder for arrangementet, Tor-Egil Eik fra 
Nedenes RK var i kontakt med undertegnede i 
vår for å høre hvordan Flekkefjord hadde 
lykkes med sine konserter, og det var gjennom 
disse kontaktene at vi ble bedt om å bidra med 
et «inspirasjonsforedrag» overfor 
medlemmene i de to klubbene. Fra Flekkefjord 
møtte undertegnede og Olav Magne Trydal (vi 
benyttet også dagen i Arendal til sportslig 
aktivitet på golfbanen).  
 
Ca 40 tilhører 

fikk med seg underholdning fra kulturskolen i Arendal, film og 
innlegg fra Dina-stiftelsen og en presentasjon av våre Rwanda-
aktiviteter, se også klubbens Facebook; 
https://www.facebook.com/nedenesrotary/?fref=ts 
Det er også laget et eget arrangement på Facebook, «Gi 
drømmen en sjanse»; 
https://www.facebook.com/events/1191703914215164/ som 
gir informasjon om arrangementet som blant annet vil ha 
foredrag av Dag Otto Lauritsen, presentasjon av Dina-

stiftelsens prosjekt 
på Zanzibar ved 
Rune Edvardsen, 
samt underholdning med Jonas Alaska som 
«headliner». 
 
Som tilreisende fra Flekkefjord var det hyggelig å 
treffe kjente og ukjente rotaryvenner fra klubber i 
Arendalsområdet og samtidig få anledning til å 
støtte klubben med arbeidet for å engasjere 
medlemmene i et prosjekt som kan bli langvarig og 
givende og som samtidig har mange likhetstrekk 
med det vår klubb har gjort i 15 år. 
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